



## Viti Holding A/S i likvidation

Skodsborgparken 46, 1. tv.  
2942 Skodsborg

CVR-nr. 20 45 56 91

Årsrapport for 2017

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2018

---

Vibeke Tidemann  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidators påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10



## Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Viti Holding A/S i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 14. juni 2018

### Likvidator

Vibeke Heide Tidemann



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Viti Holding A/S i likvidation  
Skodsborgparken 46, 1. tv.  
2942 Skodsborg

Telefon: 47384484

Telefax: 47384448

CVR-nr.: 20 45 56 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 23. juli 1997

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

### Likvidator

Vibeke Heide Tidemann

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 33, 1  
4000 Roskilde



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets har ingen aktivitet og er i likvidation

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 500, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 751.

Selskabet er i likvidation, idet selskabets aktiviteter og formål er bortfaldet i oktober 2013. Selskabet har ikke haft aktivitet i hverken 2014, 2015 2016 eller 2017.

Selskabets likvidator modtog ultimo 2014 et krav andragende 985 t.kr. Selskabets likvidator har siden søgt at få kravstiller i tale, men dette uden held. Likvidator er fortsat af den opfattelse, at kravet er iligitimt, men finder ikke grundlaget for endelig likvidation fyldestgørende før kravets ligitimitet er fastlagt. Såfremt partene mod forventning når til enighed om, at kravet helt eller delvis skal indfries af selskabet, vil det med overvejende sandsynlighed medføre konkurs.

Under henvisning til ovenstående bemærkes, at årsrapporten i lighed med sidste år er aflagt efter realisationsprincip.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-500</b>	<b>-1.750</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-500</b>	<b>-1.751</b>
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-500</b>	<b>1.249</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-500</u></b>	<b><u>1.249</u></b>
Overført resultat		<u>-500</u>	<u>1.249</u>
		<b><u>-500</u></b>	<b><u>1.249</u></b>



## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.250</u>	<u>1.750</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.251</u>	<u>1.751</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.251</u></u>	<u><u>1.751</u></u>



## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-999.249	-998.749
<b>Egenkapital</b>	1	<u>751</u>	<u>1.251</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.251</u></u>	<u><u>1.751</u></u>
Eventualposter m.v.	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		



## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	-998.749	1.251
Årets resultat	0	-500	-500
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-999.249</b>	<b>751</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualposter m.v.

Der foreligger et krav mod selskabet andragende 985 t.kr. Det er ledelsens forventning at dette krav bortfalder når ledelsen får kravstiller i tale.

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vibeke Heide Tidemann med 100 pct.